MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

COORDENAÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

EDITAL CAP Nº 11/2024

RESULTADO AVALIAÇÃO BIOPSICOSSOCIAL

A Universidade Federal de Pelotas, através do Núcleo de Gerenciamento de Concursos e Vagas, torna público o resultado do procedimento de
avaliação biopsicossocial, realizado em 08/11/2024, referente ao Edital CAP nº 11/2024:

Inscrição Nome Área Procedimento Situação

00835 Leandro de Conto
Produção Animal, Pastagem e

Forragicultura
Avaliação Biopsicossocial DEFERIDO

00962 Lucas Moraes Berneira Bioquímica Avaliação Biopsicossocial DEFERIDO

Pelotas, 11 de novembro de 2024.